


CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02)  Balance al 31/05/2024                                                          26,688,063.22          -                         

2024/06/03 DE41  7123 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERO ARIANO SALANO CASO, CAJA 30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                          810.00                        -                         26,688,873.22          

2024/06/03 CK02  137033 ESTA SOL. SUST. LA #70421 Y CK #10934 D/F 18/03/2021, P/PAGO DERECHOS ADQUIRIDOS, POR UN MONTO DE RD$14,328.43, P/MOTIVO DE CADUCIDAD, EL MISMO EN SU MOMENTO NO FUE COBRADO POR LA EXCOLABORADORA, VER ANEXOS.                                           -                              14,328.43             26,674,544.79          

2024/06/03 CK02  137034 PAGO DE LA DIFERENCIA CONTEMPLADA EN LA FACTURA DEL PERIODO 05-2024, P/UN VALOR DE RD$131,611.96, VER ANEXOS.                                                                                                                                             -                              131,611.96           26,542,932.83          

2024/06/03 TBC1  15089 PARA REGISTRAR TRASNFERENCIA A CUENTA RECURSOS PROPIOS  DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO EL DIA 03/062024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                        -                              2,600,000.00        23,942,932.83          

2024/06/04 DE41  7200 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             12,200.00                  -                         23,955,132.83          

2024/06/04 DE41  7113 CUADRE DEL DIA 01/06/2024, CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, CAJA 5 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                       21,456.00                  -                         23,976,588.83          

2024/06/04 DE41  7196 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 24 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    1,796.00                     -                         23,978,384.83          

2024/06/04 DE41  7206 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 CONDE                                                                                                                                                                                     3,301.00                     -                         23,981,685.83          

2024/06/04 DE41  7200 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             123,031.00                -                         24,104,716.83          

2024/06/04 DE41  7203 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     72,790.00                  -                         24,177,506.83          

2024/06/04 DE41  7118 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                18,266.00                  -                         24,195,772.83          

2024/06/04 DE41  7207 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA MARIAN YELY HIERRO, CAJA 13 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                  50,622.00                  -                         24,246,394.83          

2024/06/04 DE41  7205 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 7 CONDE                                                                                                                                                                                     66,800.00                  -                         24,313,194.83          

2024/06/04 DE41  7112 RECAUDO DEL DIA 01/06/2024, CAJERO ARIANO SOLANO CASO  CAJA 30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                         6,025.00                     -                         24,319,219.83          

2024/06/04 DE41  7130 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 2 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                      12,193.20                  -                         24,331,413.03          

2024/06/04 DE41  7203 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     18,972.00                  -                         24,350,385.03          

2024/06/04 DE41  7216 CUADRE DEL DIA 03/06/2024 CAJERO, ZAIRA EDITH PEREZ CAJA, 24 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                            856.00                        -                         24,351,241.03          

2024/06/04 DE41  7126 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        76,209.00                  -                         24,427,450.03          

2024/06/04 DE41  7208 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 2 PRINCIPAL                                                                                                                                                                              30,641.00                  -                         24,458,091.03          

2024/06/04 DE41  7204 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                52,860.00                  -                         24,510,951.03          

2024/06/04 DE41  7204 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                85,454.17                  -                         24,596,405.20          

2024/06/04 DE41  7110 CUADRE DEL DIA 03/06/2024,  CAJERO JORGE LUIS FERREIRA MENDEZ, CAJA 1 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                   36,665.00                  -                         24,633,070.20          

2024/06/04 DE41  7110 CUADRE DEL DIA 03/06/2024,  CAJERO JORGE LUIS FERREIRA MENDEZ, CAJA 1 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                   7,171.20                     -                         24,640,241.40          

2024/06/04 DE41  7210 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      5,938.00                     -                         24,646,179.40          

2024/06/04 DE41  7210 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      1,735.00                     -                         24,647,914.40          

2024/06/04 DE41  7186 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERO ERICK JOEL SIMEOLI, CAJA 15 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              4,650.00                     -                         24,652,564.40          

2024/06/04 DE41  7541 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        32,936.00                  -                         24,685,500.40          
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2024/06/04 DE41  7128 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA MARIAN YELY HIERRO DIAZ, CAJA 13 OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                     24,170.00                  -                         24,709,670.40          

2024/06/04 DE41  7115 RECAUDO DEL DIA 03/06/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 17 OFICINA CHARLE DE GAULLE                                                                                                                                                               41,768.00                  -                         24,751,438.40          

2024/06/04 DE41  7126 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        31,314.00                  -                         24,782,752.40          

2024/06/04 DE41  7202 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 09 PASTORIZA                                                                                                                                                                          187,074.80                -                         24,969,827.20          

2024/06/04 DE41  7116 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA OSWALDY PORTES ENCARNACION, CAJA 5 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                   17,140.00                  -                         24,986,967.20          

2024/06/04 DE41  7127 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 7 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                             17,142.00                  -                         25,004,109.20          

2024/06/04 DE41  7189 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                       4,272.00                     -                         25,008,381.20          

2024/06/04 DE41  7111 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 7 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                     12,770.00                  -                         25,021,151.20          

2024/06/04 DE41  7114 CUADRE DEL DIA 01/06/2024, CAJERA YESMEIRA MARTINEZ ARIAS, CAJA 54 OFICINA COLINA CENTER                                                                                                                                                                  585.00                        -                         25,021,736.20          

2024/06/04 DE41  7125 CUADRE DE CAJA DEL 03/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                           1,244.00                     -                         25,022,980.20          

2024/06/04 DE41  7125 CUADRE DE CAJA DEL 03/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                           6,468.00                     -                         25,029,448.20          

2024/06/04 DE41  7117 CUADRE DEL DIA 3/06/2024, CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, CAJA 5 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                        3,298.00                     -                         25,032,746.20          

2024/06/04 DE41  7124 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA, ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS CAJA,30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                               17,966.00                  -                         25,050,712.20          

2024/06/04 DE41  7130 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 2 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                      19,937.00                  -                         25,070,649.20          

2024/06/04 DE41  7140 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA DARIANA SILVESTRE, CAJA 22  OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                        70,181.00                  -                         25,140,830.20          

2024/06/04 DE41  7140 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA DARIANA SILVESTRE, CAJA 22  OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                        4.00                            -                         25,140,834.20          

2024/06/04 DE41  7121 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA YESLI GUERRERO DE LOS SANTOS, CAJA 08 OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                 26,778.00                  -                         25,167,612.20          

2024/06/04 DE41  7119 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628  LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            54,149.00                  -                         25,221,761.20          

2024/06/05 DE41  7197 CUADRE DEL DIA 05/06/2024,CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 24  ADN FERIA                                                                                                                                                                                    3,524.00                     -                         25,225,285.20          

2024/06/05 DE41  7137 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE, CAJA 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                 46,129.00                  -                         25,271,414.20          

2024/06/05 DE41  7139 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA YESMEIRA MARTINEZ ARIAS, CAJA 55 OFICINA COLINA CENTRO                                                                                                                                                                  2,443.00                     -                         25,273,857.20          

2024/06/05 DE41  7211 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA MILYSEN AVILE TORRES, CAJA 14 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              44,926.00                  -                         25,318,783.20          

2024/06/05 DE41  7198 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA CRISBEL CRUZ  PADILLA, CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                           29,471.00                  -                         25,348,254.20          

2024/06/05 DE41  7132 CUADRE DEL DIA 4/06/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                          3,190.00                     -                         25,351,444.20          

2024/06/05 DE41  7218 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 620.00                        -                         25,352,064.20          

2024/06/05 DE41  7209 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  8,074.00                     -                         25,360,138.20          

2024/06/05 DE41  7212 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           10,286.00                  -                         25,370,424.20          

2024/06/05 DE41  7179 CUADRE DEL DIA 03/06/2024, CAJERO ERICK JOEL SIMEOLI, CAJA 15 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              1,850.00                     -                         25,372,274.20          
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2024/06/05 DE41  7134 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, CAJA 5 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                   20,838.00                  -                         25,393,112.20          

2024/06/05 DE41  7133 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA YESLI GUERRERO DE LOS SANTOS, CAJA 08, OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                20,537.00                  -                         25,413,649.20          

2024/06/05 DE41  7199 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 1 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                   7,794.00                     -                         25,421,443.20          

2024/06/05 DE41  7136 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                          23,148.00                  -                         25,444,591.20          

2024/06/05 DE41  7194 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        9,632.00                     -                         25,454,223.20          

2024/06/05 DE41  7194 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        20,822.40                  -                         25,475,045.60          

2024/06/05 DE41  7209 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  38,242.00                  -                         25,513,287.60          

2024/06/05 DE41  7213 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA DARIANA SILVESTRE , CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                                  6,909.00                     -                         25,520,196.60          

2024/06/05 DE41  7195 CUADRE DEL DIA 05/06/2024 CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                   31,678.00                  -                         25,551,874.60          

2024/06/05 DE41  7217 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                16,910.00                  -                         25,568,784.60          

2024/06/05 DE41  7215 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 CHARLES                                                                                                                                                                            21,558.00                  -                         25,590,342.60          

2024/06/05 DE41  7138 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 OFICINA  VILLA MELLA                                                                                                                                                                       16,280.00                  -                         25,606,622.60          

2024/06/05 DE41  7191 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS, CAJA 30 OFICINA OCCIDENTAL,                                                                                                                                                                            4,364.00                     -                         25,610,986.60          

2024/06/05 DE41  7193 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                               80,343.00                  -                         25,691,329.60          

2024/06/05 CK02  137035 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO/2024, V/ANEXOS.                                                                         -                              46,693.98             25,644,635.62          

2024/06/05 DE41  7214 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ,CAJA 17 CHARLE DE GAULLE                                                                                                                                                                         26,569.00                  -                         25,671,204.62          

2024/06/05 DE41  7190 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERO ARIANO SOLANO CASO, CAJA 30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                          1,000.00                     -                         25,672,204.62          

2024/06/05 DE41  7193 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                               30,973.00                  -                         25,703,177.62          

2024/06/05 DE41  7135 CUADRE DEL DIA 04/06/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 17 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               23,537.00                  -                         25,726,714.62          

2024/06/05 CK02  137036 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO/2024, V/ANEXOS.                                                                                               -                              49,824.70             25,676,889.92          

2024/06/05 DE41  7199 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 1 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                   71,800.00                  -                         25,748,689.92          

2024/06/05 DE41  7201 CUADRE DEL 05/06/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                               25,632.00                  -                         25,774,321.92          

2024/06/05 DE41  7219 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA YESLI GUERRERO DE LOS SANTOS JUAN BOSH                                                                                                                                                                                  38,700.00                  -                         25,813,021.92          

2024/06/06 CK02  137037 PAGO DE RECARGO GENERADO POR LIBRAMIENTO #3390 CORRESPONDIENTE A LA FACTURA DEL PERIODO 05-2024, POR UN VALOR DE RD$188,450.46, V/ANEXOS.                                                                                                                 -                              188,450.46           25,624,571.46          

2024/06/06 DE41  7174 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ,  CAJA 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                    2,500.00                     -                         25,627,071.46          

2024/06/06 DE41  7176 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERO VLADIMIR CABRERA CAJA 7, OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                               259.00                        -                         25,627,330.46          

2024/06/06 DE41  7222 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29 LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                       12,219.00                  -                         25,639,549.46          

2024/06/06 DE41  7178 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ, CAJA 24 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                       355.00                        -                         25,639,904.46          
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2024/06/06 DE41  7222 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29 LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                       7,168.00                     -                         25,647,072.46          

2024/06/06 DE41  7178 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ, CAJA 24 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                       47,871.80                  -                         25,694,944.26          

2024/06/06 DE41  7177 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 7, OFICINA CONDE                                                                                                                                                                            3,477.00                     -                         25,698,421.26          

2024/06/06 DE41  7175 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RAMIREZ, CAJA 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                     60,653.40                  -                         25,759,074.66          

2024/06/06 DE41  7175 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RAMIREZ, CAJA 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                     29,060.00                  -                         25,788,134.66          

2024/06/06 DE41  7162 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628 OFICINA LAS AMERICA,                                                                                                                                                                     56,315.00                  -                         25,844,449.66          

2024/06/06 DE41  7162 CUADRE DEL DIA 05/06/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628 OFICINA LAS AMERICA,                                                                                                                                                                     12,002.00                  -                         25,856,451.66          

2024/06/06 DE41  7180 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA MILYSEN  AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                     28,806.00                  -                         25,885,257.66          

2024/06/06 DE41  7180 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA MILYSEN  AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                     10,658.00                  -                         25,895,915.66          

2024/06/07 DE41  7152 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA, YOHANKA FRIAS PUELLO CAJA, 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                    13,134.00                  -                         25,909,049.66          

2024/06/07 DE41  7158 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA YESLI GUERRERO DE LOS SANTOS, CAJA 8 OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                  19,750.00                  -                         25,928,799.66          

2024/06/07 DE41  7156 CUADRE DEL DIA 06/06/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                         758.00                        -                         25,929,557.66          

2024/06/07 DE41  7154 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS , SE TRABAJO CON EL MISMO VERIFONE QUE LAS CHARLES EN  OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                               1,610.00                     -                         25,931,167.66          

2024/06/07 TBC01 15635 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   281,000.00                -                         26,212,167.66          

2024/06/07 DE41  7153 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, MELISSA ENCARNACION OFICINA CHARLES, SE TRABAJO CON EL MISMO VERIFONE DE  LAS AMERICAS                                                                                                                                         1,101.00                     -                         26,213,268.66          

2024/06/07 DE41  7164 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA MENDEZ, CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                   1,104.00                     -                         26,214,372.66          

2024/06/07 DE41  7234 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA MARIA REYES, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                        58,490.00                  -                         26,272,862.66          

2024/06/07 DE41  7235 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48, VILLA MELLA                                                                                                                                                                                1,550.00                     -                         26,274,412.66          

2024/06/07 DE41  7221 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE PEREZ, CAJA 22 MEGACENTR0                                                                                                                                                                     12,000.00                  -                         26,286,412.66          

2024/06/07 DE41  7226 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ , CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                          10,414.00                  -                         26,296,826.66          

2024/06/07 DE41  7220 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA YESLI GUERRERO  DE LOS SANTOS, CAJA 08 JUAN BOSH                                                                                                                                                                        11,160.00                  -                         26,307,986.66          

2024/06/07 DE41  7231 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA, CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                            17,332.00                  -                         26,325,318.66          

2024/06/07 DE41  7228 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, CAJA 24 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                       9,545.00                     -                         26,334,863.66          

2024/06/07 DE41  7164 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA MENDEZ, CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                   32,166.00                  -                         26,367,029.66          

2024/06/07 DE41  7224 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERO ARIANO SOLANO CASO, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                  195.00                        -                         26,367,224.66          

2024/06/07 DE41  7157 CUADRE DEL DIA 06/06/2024 CAJERA, DARIANA ANTONIA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                   27,598.00                  -                         26,394,822.66          

2024/06/07 DE41  7230 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 2 PRINCIPAL                                                                                                                                                                              24,127.00                  -                         26,418,949.66          

2024/06/07 DE41  7163 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                     37,925.00                  -                         26,456,874.66          
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2024/06/07 DE41  7182 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA JESSICA ROSARIO  CAJA 12 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                              2,272.00                     -                         26,459,146.66          

2024/06/07 DE41  7155 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        16,859.00                  -                         26,476,005.66          

2024/06/07 DE41  7251 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA YOHANK FRIAS PUELLO, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              38,422.00                  -                         26,514,427.66          

2024/06/07 DE41  7251 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA YOHANK FRIAS PUELLO, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              6,102.00                     -                         26,520,529.66          

2024/06/07 DE41  7227 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  40,805.00                  -                         26,561,334.66          

2024/06/07 DE41  7227 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  5,548.80                     -                         26,566,883.46          

2024/06/07 DE41  7229 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 7 CONDE                                                                                                                                                                                     34,980.00                  -                         26,601,863.46          

2024/06/07 DE41  7160 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA MARIANYELI HIERRO DIAZ, CAJA 13 OFICINA LOS ALCARRIZO                                                                                                                                                                   19,487.00                  -                         26,621,350.46          

2024/06/07 DE41  7223 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                3,212.00                     -                         26,624,562.46          

2024/06/07 DE41  7181 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ  CAJA 29 OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                              5,324.00                     -                         26,629,886.46          

2024/06/07 TBC01 15634 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      203,000.00                -                         26,832,886.46          

2024/06/07 DE41  7226 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ , CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                          36,845.00                  -                         26,869,731.46          

2024/06/07 DE41  7376 CUADRE DEL DIA 14/06/2024, CAJERO EDUARDO PLASENCIA AGUAVIVA, CAJA 49, COLINA CENTRO                                                                                                                                                                      250.00                        -                         26,869,981.46          

2024/06/08 DE41  7232 CUADRE DEL DIA 08/06/2024, CAJERA DARIANA SILVESTRE, CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                                   7,392.00                     -                         26,877,373.46          

2024/06/10 DE41  7252 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA MILYSEN AVILE TORRES, CAJA 14 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              42,057.00                  -                         26,919,430.46          

2024/06/10 DE41  7252 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA MILYSEN AVILE TORRES, CAJA 14 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              55,249.94                  -                         26,974,680.40          

2024/06/10 DE41  7250 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             36,664.00                  -                         27,011,344.40          

2024/06/10 DE41  7254 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                           7,587.00                     -                         27,018,931.40          

2024/06/10 DE41  7265 CUADRE DEL 07/06/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 17 CHARLES                                                                                                                                                                                     9,900.00                     -                         27,028,831.40          

2024/06/10 DE41  7255 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 12 PASTORIZA                                                                                                                                                                                3,318.00                     -                         27,032,149.40          

2024/06/10 TBC1  15096 PARA REGISTRAR TRASNFERENCIA A CUENTA RECURSOS PROPIOS  DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO EL DIA 10/062024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                        -                              1,000,000.00        26,032,149.40          

2024/06/10 TBC1  15097 PARA REGISTRAR TRASNFERENCIA A CUENTA RECURSOS PROPIOS  DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO EL DIA 10/06/2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                       -                              2,600,000.00        23,432,149.40          

2024/06/10 DE41  7317 CUADRE DEL DIA 07/06/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        8,146.00                     -                         23,440,295.40          

2024/06/11 DE41  7270 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 CHARLES                                                                                                                                                                            13,603.00                  -                         23,453,898.40          

2024/06/11 DE41  7245 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERO OSWALDY  PORTES ENCARNACION, CAJA 5 MEGACENTRO                                                                                                                                                                          7,725.00                     -                         23,461,623.40          

2024/06/11 DE41  7246 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA ROSA MARGARIA GERALDO, CAJA 5 MEGACENTRO                                                                                                                                                                                14,150.00                  -                         23,475,773.40          

2024/06/11 DE41  7238 CUADRE DEL DIA 08/06/2024, CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                  8,901.00                     -                         23,484,674.40          

2024/06/11 DE41  7262 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA JELISSA GUERRERO DE LOS SANTOS, CAJA 08 JUAN BOSH                                                                                                                                                                       17,143.00                  -                         23,501,817.40          
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2024/06/11 DE41  7248 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 28 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                16,696.00                  -                         23,518,513.40          

2024/06/11 DE41  7258 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             26,864.00                  -                         23,545,377.40          

2024/06/11 DE41  7263 CUADRE DEL 06/11/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 18 ADN FERIA                                                                                                                                                                                        2,472.00                     -                         23,547,849.40          

2024/06/11 DE41  7257 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 01  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 43,400.00                  -                         23,591,249.40          

2024/06/11 DE41  7260 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 24 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    7,465.00                     -                         23,598,714.40          

2024/06/11 DE41  7261 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                  26,673.00                  -                         23,625,387.40          

2024/06/11 DE41  7249 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA MILYSEN TORRES, CAJA 14 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    26,042.00                  -                         23,651,429.40          

2024/06/11 DE41  7259 CUADRE DEL 10/06/2024, CAJERA MARIANYELY  HIERRO DIAZ, CAJA 13 ALCARRIZO                                                                                                                                                                                  60,565.00                  -                         23,711,994.40          

2024/06/11 DE41  7244 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA YAMEY ALEJO HERNANDEZ. CAJA 17 CHARLES                                                                                                                                                                                  52,567.00                  -                         23,764,561.40          

2024/06/11 DE41  7247 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 12,211.00                  -                         23,776,772.40          

2024/06/11 DE41  7258 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                             38,507.00                  -                         23,815,279.40          

2024/06/11 DE41  7242 CUADRE DEL DIA 06/06/2024, CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                  300.00                        -                         23,815,579.40          

2024/06/11 DE41  7243 CUADRE DEL DIA 24/05/2024, CAJERO EDUARDO PLASENCIO AGUAVIVA, CAJA 54 COLINA CENTRO                                                                                                                                                                       230.00                        -                         23,815,809.40          

2024/06/11 DE41  7284 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ, CAJA 14 PASTORIZA                                                                                                                                                                               19,451.60                  -                         23,835,261.00          

2024/06/11 DE41  7284 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ, CAJA 14 PASTORIZA                                                                                                                                                                               135,324.00                -                         23,970,585.00          

2024/06/11 DE41  7284 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ, CAJA 14 PASTORIZA                                                                                                                                                                               1,966.00                     -                         23,972,551.00          

2024/06/12 DE41  7271 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             36,421.00                  -                         24,008,972.00          

2024/06/12 DE41  7296 CUADRE DEL DIA 12/06/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 CONDE                                                                                                                                                                                     17,823.00                  -                         24,026,795.00          

2024/06/12 DE41  7301 CUADRE DEL DIA 13/06/2024, CAJERO ARIANO SOLANO CASO, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                  500.00                        -                         24,027,295.00          

2024/06/12 DE41  7309 CUADRE DEL DIA 12/06/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ, CAJA 18 PASTORIZA                                                                                                                                                                               128,988.00                -                         24,156,283.00          

2024/06/12 DE41  7298 CUADRE DEL DIA 12/06/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    4,587.00                     -                         24,160,870.00          

2024/06/12 DE41  7299 CUADRE DEL DIA 12/06/2024, CAJERO ERICK JOEL SIMEOLI, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                      64.00                          -                         24,160,934.00          

2024/06/12 DE41  7274 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, CAJA 05 MEGACENTRO                                                                                                                                                                              8,039.00                     -                         24,168,973.00          

2024/06/12 DE41  7268 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        2,531.00                     -                         24,171,504.00          

2024/06/12 DE41  7283 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                           44,405.00                  -                         24,215,909.00          

2024/06/12 DE41  7286 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ , CAJA 29 LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     32,538.00                  -                         24,248,447.00          

2024/06/12 DE41  7286 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ , CAJA 29 LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     2,222.00                     -                         24,250,669.00          

2024/06/12 DE41  7279 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 2, PRINCIPAL                                                                                                                                                                             30,585.00                  -                         24,281,254.00          
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2024/06/12 DE41  7279 CUADRE DEL DIA 11/06/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA MESA, CAJA 2, PRINCIPAL                                                                                                                                                                             4,197.00                     -                         24,285,451.00          

2024/06/12 DE41  7309 CUADRE DEL DIA 12/06/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ, CAJA 18 PASTORIZA                                                                                                                                                                               9,820.80                     -                         24,295,271.80          

